75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de
Dispensa  em  21  de  janeiro  de  2025.  FRANCISCO  JOSE  FERREIRA  DA  SILVA.
ORDENADOR  DE  DESPESAS  2025.  Proponente:  43.970.211  RAFAEL  COSTA  DA
CRUZ. CNPJ/MF Nº 43.970.211/0001-60.  Valor Global:  R$ 54.000,00 (cinquenta e
quatro mil reais).